
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 
 

 

Zápis z tréninku reprezentace OFS-PM ročníku 2011  
KM OFS-PM ze dne 26. 9. 2021 

 
1) Trenéři výběru (Veselý, Morávek, Král) pozvali dne 20.9.2021 na otevřený trénink 

okresních výběrů Plzeň – město vytipované hráče nově tvořícího týmu ročníku 2011. 
Po domluvě trenérů výběru byla pozvánka směřována na všechny kluby hrající 
soutěže Plzeň – město (z okresu Plzeň – město). Celkem na 26 e-mailových adres! 
 

2) Reakce na zaslaný e-mail byla skoro nulová. Trenéři na turnajích přípravek dále 
připomínají trenérům daných kategorií, že existuje výběrový tým OFS Plzeň – město a 
že je ku prospěchu fotbalu a samotných hráčů se účastnit akcí OFS Plzeň – město.  

 
3) Trenéři výběru prosí výkonný výbor OFS Plzeň – město, aby uvedli do dalšího zápis 

z VV termíny následujících tréninků. Dále prosí uvést výzvu klubům k součinnosti 
při akcí okresních výběrových týmů (reakce na e-mail, zaslání hráčů na akce a pod.).  
Termíny: 
2010 – 10. 10. 2021 a 31. 10. 2021 
2011 – 17. 10. 2021 a 7. 11. 2021 

 
4) Trenéři výběru se účastnili celkem 7 turnajů městského přeboru starších přípravek a 2 

turnajů krajského přeboru starších přípravek během září 2021. Vzniká nová databáze 
hráčů ročníku 2011 pro okresní výběrový tým.  

 
5) Trénink výběru OFS Plzeň – město proběhl dne 26.9.2021 od 17:00. Konec byl 

v 18:30. Tréninku se zúčastnilo 8 hráčů. Trénink proběhl dle přílohy zápisu (Trénink 
výběr OFS_26_9_2021). 

 
6) Další předběžný harmonogram bude následující: 

a. trénink výběr U11 (ročník 2011) – 17. 10. 2021 – SK Petřín Plzeň, 17:00 
b. trénink výběr U12 (ročník 2010) – 10. 10. 2021 – SK Petřín Plzeň, 17:00 
 

7) Plán a úkoly pro trenéry výběr a členy komise mládeže: 
a. Dále sledovat hráče ročníku 2010 a 2011, především v týmech, které nemají 

zastoupení v seznamu přítomných hráčů (viz. příloha). 
b. nominovat hráče na akce dle harmonogramu. 
c. domluvit přátelský turnaj pro mimo krajské výběru U12 (Beroun, Písek) – 

Milan Froněk 
 
V Plzni dne 30. 9. 2021  
 
Příloha: 
- Trénink výběr OFS_26_9_2021 
- Docházka hráčů 2011    



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 
 

 

Průběh tréninku 
 

Místo: SK Petřín Plzeň 
Datum: 19. 09. 2021 
Čas: 90 min 
Hráčů: 16  
 
Popis: Tréninková jednotka pro hráče ročníku 2011 (výběrový trénink) 
Cíl: Řešení herních situací 

 

1) Rozcvičení 
a. Celý tým individuální dovednosti 

Cíl: aktivování pohybového aparátu a vyšší počet doteků s míčem. 

Čas: 10 min 

 
2) Rychlost a reakce 

a. rychlostní souboj dvojic 
Cíl: reakce, rychlost, přihrávka 

Popis: Soutěž ve dvojicích, kde startuje jeden z dvojice (má delší trasu běhu) a druhý 
reaguje na jeho pohyb a běží přímou trasou běhu. Vyhrává první z dvojice ve 
vymezeném prostoru. Dostatečný odpočinek! 

Čas: 10 min 

b. reakční rychlost 
Cíl: reakce, rychlost, obratnost 

Popis: dvojice hráčů stojí bokem k sobě. Před sebou mají na zemi rozlišovací triko. 
Cílem je triko „ukrást“ a doběhnout sním za svoje vymezené území (domeček). Po 
cestě mě nesmí druhý hráč chytit. Startuje libovolný hráč, druhý musí reagovat.  

Čas: 10 min 

3) Herní cvičení – situace 2v1 (tandem) 

Cíl a popis: V omezeném prostoru hrají po přihrávce 2 hráči proti 1. Cílem je 
kreativně hráče přehrát. Ukázka možného tandemu. Kladen důraz na pohyb hráče 
bez míče. Důležitá i činnost obránce a jeho postavení a řešení situace. Cvičení končí 
zakončením útočících hráčů nebo bránícího hráče.  

Čas: 20 min 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 
Komise mládeže 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 
 
 

 
 

4) Hra 5+1 na velké branky 
Cíl: fotbalové návyky ve hře 5 + 1  

Čas: 30 min 

 

Docházka hráčů 
 

     

 Trénink OFS - Plzeň - město - pozvaní hráči 
 Docházka hráčů Trénink č. 1 

 Datum: 26.09.2021 Ročník: 2011 

 Místo:  SK Petřín Plzeň 
     

Č. Jméno a Příjmení Přítomen Klub Poznámka 
1 Opatrný Matyáš ANO TJ Letná Plzeň   
2 Beran Tomáš ANO TJ Košutka Plzeň   
3 Kuneš Alan ANO TJ Košutka Plzeň   
4 Hrach Dominik ANO TJ Košutka Plzeň   
5 Hrdličková Aneta ANO FCVP dívky   
6 Bauerová Klára ANO FCVP dívky   
7 Martin Vopat ANO SK Smíchov   
8 Šimon Jandík ANO SK Smíchov   

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 1. 10. 2021  

Zapsal: E. Veselý, T. Morávek, J. Král 
Četli: J. Kovařík, J. Skála, V. Mrázek 
Schválil: J. Hačka


